1013 ه.ق موفق شد، بخش بزرگی از آذربایجان، قراباغ، ارمنستان را از تصرف نیروهای عثمانی خارج سازد. اما این پایان کار نبود و در 24 جمادی الثانی 1014 ه.ق دو سپاه در طسوج درگیر شدند که منجر به شکست عثمانی گردید و تا صفر 1015 ه.ق لرستان، کردستان، آذربایجان، ارمنستان شرقی، گرجستان شرقی، دربند و باکو در تصرف ایران باقی ماند. تا اینکه در سال 1022 ق/1613 م، پیمان صلح دوم استانبول میان نماینده ایران قاسم بیک و نصوح پاشا صدراعظم عثمانی به امضا رسید. مفاد این معاهده از این قرار بود:

- 1- عثمانی‌ها از هرگونه ادعایی نسبت به آذربایجان، کردستان، لرستان، خوزستان صرف نظر نمود.
- 2- شاه عباس، حدود و ثغور طرفین را بر مبنای زمان شاه تهماسب و سلطان سلیمان (پیمان صلح آماسیه) قرار داد.